

Rz.271.58.2022

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w dniu 19 grudnia 2022 roku

dot: Zadanie 1: Zakup i dostawa 18 monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS oraz 1 komputera OPS na potrzeby zdalnego nauczania i nowoczesnych form edukacji w szkołach Gminy Miejskiej Legionowo; Zadanie 2: Zakup i dostawa 4 skanerów z automatycznym podajnikiem ADF oraz 3 drukarek laserowych monochromatycznych A4 na potrzeby zdalnego nauczania i nowoczesnych form edukacji w szkołach Gminy Miejskiej Legionowo; Zadanie 3: Zakup i dostawa 76 tabletów oraz 7 tabletów graficznych na potrzeby zdalnego nauczania i nowoczesnych form edukacji w szkołach Gminy Miejskiej Legionowo

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści monitory 75"? Rozmiar 80 cali nie jest standardem wśród monitorów interaktywnych. Standardowo są 75" lub 86". Przy czym jest duża różnica cenowa między tymi rozmiarami. Czy zatem Zamawiający oczekuje rozmiaru 75" czy 86"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie technicznym przedmiotu zamówienia, do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Rz.271.58.2022, na zadanie 1: „Zakup i dostawa 18 monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS oraz 1 komputera OPS nauczania zdalnego i nowoczesnych form edukacji w szkołach podstawowych Gminy Miejskiej Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści monitory bez TPM w wersji 2.0 jeśli fabrycznie wgrany przez Producenta OPS jest system operacyjny Windows 10?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie technicznym przedmiotu zamówienia, do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Rz.271.58.2022, na zadanie 1: „Zakup i dostawa 18 monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS oraz 1 komputera OPS nauczania zdalnego i nowoczesnych form edukacji w szkołach podstawowych Gminy Miejskiej Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 3:

W przypadku wyboru monitorów 86" jako minimalnych oraz braku zgody na brak modułu TPM 2.0 czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 45 dni? Niestety na przełomie końcówki i nowego roku występują braki magazynowe monitorów i ich akcesoriów w takich ilościach jak w postępowaniu – zwłaszcza dużych rozmiarów. A jednocześnie w nowym roku do oferty wchodzi nowe modele – stąd bardzo prosimy o wydłużenie terminu realizacji, co pozwoli Zamawiającemu otrzymać oferty na nowoczesny sprzęt, który będzie długo służył szkołom. Zwłaszcza w kontekście rygorystycznego wzoru umowy, gdzie spóźnienie o 7 dni w realizacji może skutkować zerwaniem umowy przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie technicznym przedmiotu zamówienia, do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Rz.271.58.2022, na zadanie 1: „Zakup i dostawa 18 monitorów interaktywnych z wbudowanym komputerem OPS oraz 1 komputera OPS nauczania zdalnego i nowoczesnych form edukacji w szkołach podstawowych Gminy Miejskiej Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej